20 יולי 2015

ת"פ 14-06-33687 מדינת ישראל נ' [REDACTED]

בפני כב' השופטת ש. שטרית, סגנית נשיאה

המאשימה: מדינת ישראל

נגד

הנאשם: [REDACTED]

נוכחים:

ב"כ המאשימה – עו"ד קביץ
הנאשם וב"כ – עו"ד לביא – ס"צ

הכרעת דין

בפתח הדברים אני מודיעה על זיכוי הנאשם מביצוע עבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

האישום והמענה לו

1. כתב האישום מייחס לנאשם איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. הנאשם והמתלוננת הם אב וביתו. כמתואר בכתב האישום, בתאריך 14.02.2014, בסמוך לכניסה לסופרמרקט באילת, פנה הנאשם למתלוננת, ואיים עליה באומרו: "אפילו עם התלונה שהגשת עליי, אני אתפוס אותך, וארצח אותך". המתלוננת השיבה "בוא תרצח אותי כאן" והתקרבה אליו, אז אחז הנאשם בחולצתה עד שכן זוגה של המתלוננת, הפריד ביניהם.

ראשית חובתה של היחידה החוקרת היא בחקירה הוגנת וכנגזרת מכך אינה בחיפוש אחר ראיות מרשיעות אלא בראיות לחקר האמת גם אם הן לטובת הנאשם.

12. מכל האמור, ובשים לב למחדל החקירתי הנוגע ישירות בגרסאות הנאשם והמתלוננת, מצאתי להעדיף גרסתו של הנאשם על פני גרסת המתלוננת, וכראשית הדברים אני מורה על זיכוי הנאשם מביצוע עבירה של איומים.

ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ה, 20/07/2015 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת
סגנית נשיאה